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   OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

Nr. _____Prot.                                                                               Datë ___. ___.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:      Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:    Rruga “Reshit Çollaku”,Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë). 

E-mail:     sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe:  www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-45771-04-22-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim - Vendosje Pajisje për gazra mjeksorë” për 

SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” Tiranë. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje mjekesore: 33100000-1 

6.   Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: Marrëveshje kuadër me objekt: “Furnizim - Vendosje Pajisje 

për gazra mjeksorë” për SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” Tiranë” me fond limit: 34,771,796.33 

(tridhjetë e katër milion e shtatëqind e shtatë dhjetë e një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

pikë tridhjetë e tre) lekë PA TVSH dhe 352,440.67 (treqind e pesëdhjetë e dymijë e katërqind e dyzet 

pike gjashtëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH.  

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 22.04.2025 është 98.66 Lekë. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: - Afati i marrëveshjes 

kuadër është 24 (njëzet e katër) muaj nga data e nënshkrimit dhe afati i lëvrimit të mallit është 30 (tridhjetë) 

ditë nga data e nënshkrimit të mini-kontratës përkatëse. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  23/05/2025, ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

http://www.obp.al/
mailto:sektori_mallrat@obp.al
http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), www.obp.al  

 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                        

 

http://www.obp.al/

